
 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
с полномочиями территориальной избирательной комиссии

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 июля  2015 года п.Ивня № 51/461

О  перечне  специальных  мест  для
размещения  печатных  агитационных
материалов  зарегистрированных
кандидатов  на  выборах  депутатов
Белгородской областной Думы шестого
созыва

Руководствуясь  статьей  62  Избирательного  кодекса  Белгородской
области,  избирательная  комиссия  муниципального  образования
муниципального района «Ивнянский район» постановляет:

1.Утвердить  перечень специальных  мест  для  размещения  печатных
агитационных  материалов  зарегистрированных  кандидатов  на  выборах
депутатов  Белгородской  областной  Думы  шестого  созыва  на  основании
представленных  (перечень прилагается).

2.  Разместить  перечень  специальных  мест   на  официальном  сайте
администрации Ивнянского района в разделе «Избирательная комиссия» на
информационном стенде избирательной комиссии .

4.  Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  возложить  на
председателя  избирательной  комиссии  муниципального  образования
Макарчук Т.А.

Председатель избирательной 
комиссии  муниципального
 района «Ивнянский район»

Секретарь избирательной 
комиссии муниципального
 района «Ивнянский район»

                       Т. Макарчук

                      
                   И. Гладких



Приложение
к постановлению избирательной комиссии

муниципального образования
муниципального района «Ивнянский район»

от 18 июля 2015 года № 51/461

Перечень  мест,
выделенных для размещения печатных агитационных материалов

зарегистрированных кандидатов на выборах 
депутатов Белгородской областной Думы шестого созыва 
на территории Ивнянского района Белгородской области

№
п/п

№ изб.
участка

Наименование
поселения

Место расположения агитационного стенда

1. 612 Богатенское с.Богатое - около автобусной основновки с.Богатое; с.Новоселовка 
Вторая  -около здания магазина Мираж» 

2. 613 Верхопенское с.Верхопенье - стенд в торговом центре села около Дома культуры

3. 614 Верхопенское с.Верхопенье - стенд  около административного здания ООО 
«Верхопенье»

4. 615 Вознесеновское с.Владимировка- стенд на площади около Дома культуры

5. 616 Вознесеновское с.Возесеновка- стенд на остановочном комплексе

6. 617 Драгунское с.Драгунка- стенд на площади около здания администрации 
сельского поселения

7. 618 Ивнянское п.Ивня- место на здании управления сельского хозяйства 
администрации района

8. 619 Ивнянское п.Ивня- стенд на площади около музыкальной школы пос. Ивня

9. 620 Ивнянское п.Ивня- стенд на площади около районного Дома культуры

10. 621 Ивнянское п.Ивня- место на здании районного военкомата

11. 622 Ивнянское п.Кировский- место на задании медпункта

12. 623 Ивнянское с.Федчевка- место на здании почтовой связи

13. 624 Кочетовское с.Кочетовка- стенд в парке села

14. 625 Курасовское с.Курасовка-стенд около здания центрального магазина села

15. 626 Новенское с.Новенькое-место на здании магазина КФХ «Искра»

16. 627 Череновское с.Песчаное- место на здании магазина «Хороший»

17. 628 Череновское с.Череново- место на здании магазина «Меркурий»

18. 629 Покровское с.Покровка – место  на ограждении  МБОУ «Покровская ООШ»

19. 630 Сафоновское с.Сафоновка- стенд на здании магазина в центре села Сафоновка

20. 631 Сухосолотинское с.Сухосолотино- стенд около здания МБОУ «Сухосолотинская 
основная общеобразовательная школа»

21. 632 Сырцевское с.Сырцево-на здании магазина «Альянс»

22. 633 Сырцевское с.Березовка- на здании магазина «Альянс»

23. 634 Хомутчанское с.Хомутцы- стенд около здания администрации сельского 
поселения

Список  составлен   избирательной  комиссией  муниципального  образования
муниципального  района  «Ивнянский  район»   на  основании  распоряжений  глав
администраций городского, сельских поселений.

2



3


	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Т. Макарчук



